АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О конкурсе на включение в кадровый резерв
для замещ ения вакантны х должностей муниципальной
службы в аппарате внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа Восточное Измайлово
в городе М оскве на 2025 год

В соответствии со статьей 43 закона города М осквы от 22.10.2008 г. № 50 "О

муниципальной службе в городе М оскве", Положением о кадровом резерве для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа

Восточное Измайлово в городе Москве:

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв аппарата

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа

Восточное Измайлово в городе М оскве (далее -  аппарата Совета депутатов) для

замещения должностей муниципальной службы в период с 28 ноября 2025 года по

29 декабря 2025 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение).

3. Советнику по правовой работе аппарата Совета депутатов

Емельянову В.Ю . подготовить документы для проведения конкурса на

включение в кадровый резерв аппарата Совета депутатов, организовать прием и

проверку документов от претендентов.

4. Главному специалисту аппарата Совета депутатов по

организационной работе Кочерёжкину Н.А. разместить информацию о

конкурсе в средствах массовой информации и на официальном сайте

внутригородского муниципального образования -  муниципального округа

Восточное Измайлово в городе М оскве в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

советника по правовой работе аппарата внутригородского муниципального

образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве

Емельянова В.Ю .

Глава внутригородско1

муниципального округ*
в городе М оскве Н.А. Больш аков

Разослано: Емельянову В.Ю., Кочерёжкину Н.А.

В.Ю. Емельянов
(4 9 9 ) 4 6 3 -62-09

Приложение
к распоряжению аппарата Совета
депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Восточное
Измайлово в городе М оскве
от 27 ноября 2025 г. № 27-к

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ к о м и с с и и
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе
М оскве

Председатель комиссии:
Больш аков Н.А.

Секретарь комиссии:
Емельянов В.Ю .

Члены комиссии:
Симкин А.В.

глава внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве;

советник по правовым вопросам аппарата Совета
депутатов внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве;

главный бухгалтер -  советник по финансово-
экономическим вопросам аппарата Совета
депутатов внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве;

Ш матковский В.Ф. Независимый эксперт (по согласованию с главой
внутригородского муниципального образования
— муниципального округа Восточное Измайлово
в городе Москве.